
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní

U41 - ŠROUBOVÁK - Ohebný s výměnnou hlavou (ořech 6&7 mm)
Kód produktu: 32069

Materiál produktu: PVC / ocel

Použití produktu: Servisy, dílny, garáže

Vyměnitelné adaptéry SW6/SW7 je násuvně spojená,

zajištěna přes kuličku Šroubovák má oproti klasickému klíči

výhodu, že při utahování šroubu, který zatáčí dle hadice, se

přizpůsobí rádiusu a drží na sponě až do konce utahování.

Varianty zboží
Objednací
kód

Určeno na hadici [mm] Celková
délka

Hmotnost Balení
[MJ]

Provedení Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

U41-0003 Šnek. spony š. 6 a 7 305 mm 0,157 kg 1 ks 305,00 Kč

U41-00G6/7 Šnek. spony š. 6 a 7 28 mm 0,19 kg 1 Oříšek ks 202,00 Kč

TIP


	U41 - ŠROUBOVÁK - Ohebný s výměnnou hlavou (ořech 6&7 mm)
	Varianty zboží


